CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ()'ll( ,DE 1996

O Presidente da Climara Legislativa do Disb·lto Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução n° 091/94,

RESOLVE:

1- EXONERAR a setvidora EVELYN OLIVEIRA PENA CAVALCANTE
ALENCAR, malricula nO 12.405-57, do cargo em comissão de chefe da Seção de
Divulgação, CL-13, da Coordenadoria de ComlUlicação Social, e NOMEÁ-La para exercer
o cargo em comissão de chefe da Coordenadoria de ComlUlicação Social, CL-15.

2- NOMEAR o setvidor LUIZ CLÁUDIO DA SILVA ALVES, malricula n°
11.953-31, assessor técnico/técnico de comunicação social/jomali~ta, para exercer o cargo
em comissão de chefe da Seção de Divulgação, CL-13, da Coordenadoria de ComlUlicação
Social.

3- NOMEAR o setvidor JOSÉ COURY NETO, malricula n° 11.632-51, assessor
técnico/técnico de comlUlicação social/jornalista, para exercer o cargo em comissão de chefe
da Seção de Relações com a Imprensa, CL-13, da Coordenadoria de ComlUlicação Social.

Publique-se.